平成２２年５月１８日

各学校長・職場長 殿

鶴 岡 卓 球 協 会

会長  金 丸 武 夫

平成２２年度 山形県国体予選会田川地区予選会卓球競技

 標記の大会を下記の要領で開催しますのでご案内申し上げます。ふるってご参加くださ

いますようお願いいたします。

記

１． 主  催：鶴岡卓球協会 田川地区高体連卓球専門部 鶴岡市 鶴岡市体育協会

２． 日  時：平成２２年６月１３日（日） ８：３０ 開会式（７：３０ 開場）

３． 場  所：鶴岡市藤島体育館（鶴岡市藤の花一丁目１－１）

４． 種  目：少年および成年男女シングルス

５． 参加資格：山形県卓球協会に登録していること。成年の部は平成４年４月１日以前

に生まれたものであること。少年の部は平成４年４月２日以降の出生の

高校生、高専生で田川地区内に現住所または学校があること。ただし、

平成７年４月２日から平成８年４月１日までの間に生まれた中学３年生

を含むものとする。それ以降に生まれたものは参加できない。

６． 参 加 料：少年の部は８００円、成年の部は１，１００円

７． 使 用 球：ニッタク硬球４０mm（白）

８． ル ー ル：現行の日本卓球ルールによる（タイムアウト制は採用しない）

９． 競技方法：原則としてトーナメントにて行い、地区代表を選び、優勝を決する。

        成年のふるさと選手については協会推薦で代表とする場合あり。

１０． 申し込み：６月４日（金）17:00 まで）

     少年の部 － 鶴岡南高校 五十嵐満まで

            ＦＡＸ、メール又は郵送（必着）によること

            〒997-0037 鶴岡市若葉町 26-31

            ＦＡＸ ０２３５－２４－５９４１

            メール sigarashimi@pref-yamagata.ed.jp

     成年の部 － 鶴岡卓球協会理事長 今野一夫まで

            FAX 又は郵送（必着）によること

 〒997-0366 鶴岡市谷定字十二林 103-2

            ＦＡＸ ０２３５－５７－４０８０

            ふるさと選手で参加する場合は、別途手続きが必要のた

            め電話で申込をすること 090-9630-9871

          ※締め切りを越えたものについては絶対に受付をしません

１１．代 表 数：少年男子 ３８名   少年女子 １１名

        成年男子 １５名   成年女子  ６名

   ※推薦による県予選出場権を持つ選手は以下の通りです（５月現在）

     少年男子：星野直樹（鶴東）、井上顕真（鶴東）、刑部康生（鶴東）、

          森康拓（鶴東）、澤畑宏徳（鶴東）、岸裕馬（鶴東）、

          齋藤広之（鶴三中）、木村尚貴（鶴三中）、前田迅（鶴三中）、

          阿部文哉（鶴三中）

     少年女子：今野絵理奈（鶴東）、村井琴美（鶴東）、渡邊奈津実（鶴東）、

          瀬川千代（鶴四中）

     成年男子：岩崎栄光（早稲田大）、鈴木秀一（日本大）、瀬尾浩章（日本大）、

          林一茂（立命館大）

１２．そ の 他

  ① 県大会への推薦出場資格を持つ選手で、県大会への出場の意志がある場合は、地

区予選の参加申込書に氏名を記入し、備考欄に地区予選に出場するかどうかを記入

してください（県大会への出場意志がない場合は記入不要です）。

  ② 組み合わせについて

     少年の部：６月１１日（金）１６：００～ 鶴岡南高校鶴翔会館事務室

     成年の部：競技部が作成

  ③ 地区予選の運営

     少年の部：進行 男子）鶴岡工業  女子）鶴岡南

          記録 山添・庄内農業

     成年の部：進行・記録 金丸卓球クラブ

  ④国体県予選会は７月９～１１日、酒田市国体記念体育館で行われます。

以上